BEDIENUNGSANLEITUNG
ERSATZTEILZEICHNUNG TAUCHPUMPE SERIE KSV
Sehr geehrter Kunde,
vielen Dank, dass Sie sich für dieses Produkt entschieden haben.
Fuer eine einwandfreie Installation und sichere Anwendung des Produktes sind die
in der vorliegenden Bedienungsanleitung aufgeführten Angaben vor der Inbetriebnahme zu beachten.
Die Installation des Stromanschlusses darf nur durch befugtes Fachpersonal durchgefuehrt werden.
Technische Daten
Abmessungen Gewicht
PS W mm Zoll Hoehe (m) Leistung
(ltr./min.)
Hoehe
(m)
Leistung
(ltr./min.) mm kg
KSV-150 1/5. 150 40 1-1/2" 4 80 6 160 190x140x360 5,5
KSV-250 1/3. 250 40 1-1/2" 5 90 8 200 190x140x360 11
KSV-400 1/2. 400 50 2" 7 110 10 280 215x155x370 12
KSV-750 1 750 50 or 75 2" or 3" 8 170 11 380 260x160x430 15
KSV-1500 2 1500 75  3" 10 450 16 660 270x350x610 32
Bitte ueberpruefen Sie vor Inbetriebsname der Pumpe, dass das Leistungsdiagramm den
Einsatzbedingungen entspricht und die Pumpe nicht ausserhalb der Kennlinie laeuft.
Leistungsdiagramm:
Bedeutung der Warnzeichen